
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

06 грудня 2023року №396

Про постановку на квартирний облік Лозинського Олександра Сергійовича 
при виконавчому комітеті Ананьївської міської ради

Розглянувши заяву гр. Лозинського Олександра Сергійовича, 
зареєстрованого вул.Степова,12 с.Новодачне Подільського району Одеської 
області про постановку на квартирний облік при виконавчому комітеті 
Ананьївської міської ради та подані документи, враховуючи статус інваліда 
війни, керуючись статтями 9,15,38,39,45 Житлового Кодексу Української 
РСР, Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення житлових 
умов і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затвердженими 
Постановою Ради міністрів Української РСР і Української республіканської 
Ради професійних спілок від 11.12.1984 року за № 470, пункту 14 частини 
першої статті 12 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 
соціального захисту», підпунктом 2 пункту "а" статті ЗО Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», положення про квартирний облік 
при виконавчому комітеті Ананьївської міської ради №60 від 21 лютого 2021 
року, протоколу №01 від 27 листопада 2023 року засідання громадської 
комісії з житлових питань при виконавчому комітеті Ананьївської міської 
ради, виконавчий комітет Ананьївської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Взяти на квартирний облік при виконавчому комітеті Ананьївської 
міської ради:
-гр. Лозинського Олександра Сергійовича, 07.05.1992 року народження, 
склад сім’ї - 1 особа, черга -першочергова.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 
рї політики Ананьївської міської ради -відділу охорони здоров’ 

Оксану ЯРЕМ.

Ананьївський міськ Юрій ТИЩЕНКОоло


